
15. Intern. Berliner Frauen- und Mädchenturnier

 Berlin, 06.-07.11.2021

Klasse

Kadettin
21 Teilnehmer Gewichtsklasse

57kg

TURNIERLISTE

1  Isabella Gudmundsdottir

 Dalby BK

2  Panka Bán
 Team Budapest

3  Alina Weber

 TSV Kandern

4  Maria Sofia Pira

 CUS Torino

5  Emily Ringstad
 Team Quick

6  Olga Zakrewska
 Young Lions

7  Gerda Terék
 Team Budapest

8  Borislawa Mukstadt

 RC Chemnitz

9  Leni Seelig
 AC Ückerath

10  Naemi Leistner
 RV Thalheim

11  Elza Kaszás
 Team Budapest

12  Petra Mrackova

 Hellas Brno

13  Maya Munk

 Team Budapest

14  Elena Okkonen
 Koovee

15  Melina Samsonsen 
 Team Quick

16  Annalena Pohl
 ASV Hof

17  Amy Allgaier

 AC Ückerath

18  Lena Forstner
 AC Penzberg

19  Leonie Steigert
 ASV Vörstetten

20  Alexia Burger
 RG Waldkirch-Kollnau

21  Saga Svensson

 Team Skåne
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Rangliste KP SSÜK + -

1 Gerda Terék (-7)

2 Naemi Leistner (SAS-10)

3 Petra Mrackova (-12)

3 Olga Zakrewska (-6)

5 Alina Weber (SBD-3)

5 Leonie Steigert (SBD-19)

7 Amy Allgaier (NRW-17) 11 2 0 16 18

8 Saga Svensson (-21) 6 1 0 14 16

9 Melina Samsonsen  (-15) 5 1 0 10 2

10 Panka Bán (-2) 5 1 0 4 12

11 Annalena Pohl (BAY-16) 0 0 0 6 12

12 Elza Kaszás (-11) 0 0 0 4 4

13 Alexia Burger (SBD-20) 0 0 0 2 9

14 Maria Sofia Pira (-4) 0 0 0 0 3

15 Isabella Gudmundsdottir (-1) 0 0 0 0 4

16 Emily Ringstad (-5) 0 0 0 0 6

17 Leni Seelig (NRW-9) 0 0 0 0 8

Borislawa Mukstadt (SAS-8) 0 0 0 0 8

19 Elena Okkonen (-14) 0 0 0 0 10

Maya Munk (-13) 0 0 0 0 10

21 Lena Forstner (BAY-18) 0 0 0 0 11

Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Gerda Terék Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Naemi LeistnerNae
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